z powodu mającej się odbyć w miejscowym parku,
zabawy muzykalnej z loterją fantową, na dochód
szpitala Skierniewickiego, odejdzie: ze Skierniewic
o godz: 9tej wieczorem, z Radziwiłłowa o 9tej m: 17,
z Rudy Guzowskiej o 9tej min: 38, z Grodziska o go
dzinie lOtej min: 1, z Brwinowa o god:lOtej min: 12,
z Pruszkowa o lOtej min: 31 i przybędzie do War
szawy o godzinie lOtej min: 55 wieczorem.

Warszawa, dnia 14 (26) Lipca 1875 r.
(1—1) —11,194—

Dyrekcja
Drogi Żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej.

Z powodu odpustu w d. 3 (15) sierpnia r. b. w mie
ście Częstochowie przypadającego, będzie wyprawio
ny z Warszawy ekstra-pociąg passażerski do Często
chowy, z powozami klassy 2, 3 i 4, za opłatą zwykłą,
z powrotem bezpłatnym.

IP/a z rana do lej
z południa i od 6 '/2 do 8ej wieczorem.

W dniu odejścia pociągu, sprzedaż biletów miejsca
mieć nie będzie.

Bagaże będą przyjmowane do ekspedycji w dniu o-
dejścia pociągu, za opłatą podług taryfy uiścić się
mającą.

Warszawa, d. 11 (23) lipca 1875 r.
1—1 —11141—

•j- W dniu jutrzejszym t. j. w Czwartek w kościele
S-go Józefa na Krakowskiem-Przedmieściu o godzinie
10 rano, odbędzie się żałobne Nabożeństwo za spo
kój duszy ś. p. Franciszka Górskiego na które pozo
stałe Siostry zapraszają Krewnych, Przyjaciół i Zna
jomych. 11,220

Bliższe szoze-
g óły u delegującego, Marszałkowska Nr 48
lub na miejscu. —10662—6—6

12,10 za sztukę.

3’/z" średnicy
24,20, 29,90, 37,80 za Sztukę.

5' 51/./' 6" średnicy

3—3—10192—

Magazyn Strojów i Sukien

Potrzebna jest

Potrzebną jest

do
ga

W Zakładzie Nauki Kroją Sukien Dam
skich A. Gałeckiej, przyjmuje się

W dniu 28 Lipca (9 Sierpnia 1875 r. o go-
wisie 1% z południa, sprzedane zostaną
y,Trybunale Cywiliym w Warszawie, wWy-

’ —~ w drodze działów dobra ziem-

Erawteo s Wiednia, STEFANSPŁACS, Kr 2.
Obecnie w Warszawie, ulica Senatorska, dom Wgo Epsztejna, Nr 22.

43—0 —8039—

nauki z mieszkaniem i stołem. Ulica Dłu-
Nr 32 na 2 piętrze.

Bliższa wiadomcś.': ulica Przyrynek Nr 4,
mieszkania 6. —11046 —2—5

Rejent Kaneellarji Ziemiańskiej
W WARSZAWIE.

Zawiadamia, że na żądanie osób intereesowauych i z mocy upoważnienia Prezesa miej
scowego Trybunału, sprzedanym zostanie przez jawną licytację Zakł rd drukarski po nie -
gdy Janie Jaworskim a to w dniu 18 (30) Września 1875 roiu o g .diinie U z rana. Licy
tacja odbywać się będzie w miejsm istnienia rakładu, wpałaeu Stanisława Hr. Potockiego,
przy ulicy Krakowskie-Przedmieśeie Nr 415 (nowy 15), a rozpoeznie się od summy rs. 5952
kop.